
温泉に入っている間に調理、
お持ち帰り後ご家庭で麻生の湯の
料理をお楽しみいただけます。

新型コロナウイルス対策

テイクアウト
始めました！
テイクアウト
始めました！

天ぷら単品

とんかつ単品

生姜焼き単品

唐揚げ（４ケ）

フライドポテト

もつ煮

豚汁

ホッケ

麻婆豆腐

チーズハンバーグ単品

和風ハンバーグ単品

980円

700円

700円

490円

600円

490円

390円

790円

1000円

900円

900円

ご飯

塩おむすび

味噌カツ丼

麻婆丼

天丼

唐揚げ丼

牛すじカレー

ナポリタン

210円

150円

950円

900円

1000円

900円

700円

850円
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単品メニュー ご飯・丼・パスタ

フロント・座席でご注文ください。
お電話でのご注文も承りいたします。

受付時間 10:30～21:30


